\

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA
e PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA}

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
D1 PADOVA

Decreto Rep A4;/20 20
Prot.n A3%3  del25/03/2020
Amno2020 Tit. T8 Cl.A%  Fasc. A4

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di una borsa per attivita di ricerca del
" Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata (FISPPA) — Vincitrice Veronica Redini

IL DIRETTORE

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attivita di ricerca;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Borsa per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emanato dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata (FISPPA) il
17/02/2020 relativa all'attivita di ricerca dal titolo “Prima la salute” di cui &€ Responsabile Scientifico la Prof.ssa
Francesca Vianello;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Rep. 117/2020 prot. 1306/1ll-13 con il quale e stata
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:

1 — Veronica Redini punti 96/100
2 — Cristina Yasmin Ghanem punti 47/100

Art di dichiarare vincitore/i della selezione il dottor/i:

Cognome e Nome

Veronica Redini

Padova, 25 marzo 2020 [

| <

()4
(N A \P4 f
L} /e XY/
Il Difgtote dei‘ﬁr’pa%é\*ﬂ\

Prof. Egidio Robusto



